平成２６年４月２３日

 保護者  各位

                        入善町立入善小学校

                                校 長 宮 﨑 新 悟

家 庭 訪 問 の ご 案 内

  陽春の候 保護者各位には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本校教育の推進に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度の家庭訪問を下記のとおり実施いたします。ご多用とは思いますが、

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

 １  訪問日時と訪問地区

      日   時

             訪   問   地   区

  ５月２７日（火）

    14:00～16:30

田中、五十里、東町住宅、君島、６区、７区

  ５月２８日（水）

   14:00～16:30

神林、青島、上田、東寺田、美善町、１３区

１７区

  ５月２９日（木）

    14:00～16:30

８区、幸町、９区、１０区、１１区、１２区

駅南住宅、１４区、１５区、１６区

  ２  訪問方法

    担任がもち上がったクラスも、全家庭を訪問させてください。よろしくお

  願いいたします。

 ３  訪問時のお願い

①  各家庭への訪問時刻は、担任から後日ご連絡いたします。ご都合について

は担任と打ち合わせてください。

②  お子さんの家庭での様子を知りたいと思いますので、詳しくお話していた

だければ有り難いです。

③  お子さんの学校での様子について、お聞きになりたいことは遠慮なさらず

にお尋ねください。

④  湯茶等の接待は、なさらないでください。

⑤  訪問時間は、できるだけ１０分以内に終わるようにしたいと思いますので

ご協力ください。